PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

     № __________

п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 30.03.2011 № 368 «Об утверждении порядка определения видов имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ»
В связи с принятием Федерального закона от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решения Думы Каменского городского округа от 20.06.2024 № 366 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.03.2011 № 368 «Об утверждении порядка определения видов имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка определения видов имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области»;

        1.2. В преамбуле и в пункте 1 постановления слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ Свердловской области».
         2. Внести в порядок определения видов имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.03.2011 № 368 (далее – порядок) следующие изменения:

        2.1. Наименование порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок определения видов имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области»;
2.2. По всему тексту порядка слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (http://kamensk-adm.ru).
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя отраслевого (функционального) органа Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа» М.И. Самохину.

Глава городского округа                                                                       А.Ю. Кошкаров

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 30.03.2011 № 368 «Об утверждении порядка определения видов имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ»
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам
	Пичугин М.И.

	Начальник отдела по бухгалтерскому учёту, отчётности и контролю Администрации
	Плотникова М.А.

	Начальник   отдела  по правовой и кадровой работе
	Шестерова А.Г.

	Председатель Комитета  по управлению муниципальным  имуществом
	Самохина М.И.

	Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом
	Колесникова Г.В.

	Специалист 1 категории Администрации по документационному обеспечению
	Прошкина З.В.

ОРВ (Оценка регулирующего воздействия не требуется)

Постановление (распоряжение) разослать: КУМИ – 2 экз., бухгалтерия Администрации КГО – 1 экз.

Ф.И.О. исполнителя, телефон: Гущина Ангелина Михайловна, тел. 37-02-08 _

Ненормативный правовой акт